
Søren Ole Knudsen Consult ApS

CVR-nr.: 15502592

Eriksholmsvej 4A
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2025

Søren Ole Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Søren Ole Knudsen Consult ApS
Eriksholmsvej 4A
5700 Svendborg
e-mailadresse: sok@fyn-consult.dk
CVR-nr.: 15502592
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investering – og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024 viser et resultat på kr. -16.471 efter skat, hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-30.115	7.682
Resultat af ordinær primær drift		-30.115	7.682
Andre finansielle indtægter		40.851	233.387
Øvrige finansielle omkostninger		-27.207	0
Ordinært resultat før skat		-16.471	241.069
Årets resultat		-16.471	241.069
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	122.000
Overført resultat		-466.471	119.069
I alt		-16.471	241.069

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.000	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		14.000	14.000
Tilgodehavende skat		3.095	1.052
Andre tilgodehavender		561.151	1.151.782
Tilgodehavender i alt		564.246	1.152.834
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.562	656.131
Værdipapirer og kapitalandele i alt		500.562	656.131
Likvide beholdninger		10.521	4.428
Omsætningsaktiver i alt		1.075.329	1.813.393
AKTIVER I ALT		1.089.329	1.827.393

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		488.561	1.562.384
Forslag til udbytte		450.000	122.000
Egenkapital i alt		1.063.561	1.809.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.528	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.240	8.009
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.768	18.009
Gældsforpligtelser i alt		25.768	18.009
PASSIVER I ALT		1.089.329	1.827.393

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0